
Høringssvar fra medarbejdere på Stoppestedet/Borgernes 

Hus vedr. Stoppestedet/Brugernes Hus. (Hvor fokus er, hvad 

udviklingen af Stoppestedet/Borgernes Hus betyder for 

medarbejderne) 

Vi har som personale arbejdet tæt sammen med Lars E. Schau, Pia Nielsen og 

myndighed om de ændringer der er ved at blive gennemført på Stoppestedet. 

Det er en fortløbende proces hvor vi ved ugentlige personalemøder, har taget 

steps i dialog gennem Lars til jurister og til myndighed ved andre møder med 

Britt Lund. 

Vi har været inddraget i udarbejdelsen af en ny Kvalitetsstandard for 

Stoppestedet/Borgernes Hus.  

Vi er som personale glade for den måde vi er med i processen, hvor det i høj 

grad også er vores ønsker om ændringer der arbejdes med og findes løsninger 

for.  Som Personale føler vi os trygge og involveret i denne værdibaserede 

proces og på den måde er processen for os personale med til at give os 

arbejdsglæde og livskvalitet.   

Vi har lagt stor vægt på tryghed og medindflydelse for brugerne. Vi har 

formuleret en tryg omlægning, ved at lægge vægt på at ”Rammen stoppestedet”, 

med husregler og personale nærvær forbliver uændret og måske bedre. For de 

ændringer der kommer til at ske er for personalet som kan frigive tid fra møde 

aktivitet til tid med brugeraktivitet og cafe. 

Vi har ved fællesmøder og i dagligdagen oplyst brugerne af stoppestedet om de 

igangværende processer om ændringer af Stoppestedet. Vi har haft 

forslagskasse til hvad Stoppestedet kunne komme til at hedde fremover. Vi har 

haft den aktuelle kvalitets standard for Stoppestedet liggende fremme så den 

kunne læses og forklares til stoppestedets brugere.  

I forhold til samarbejde med foreninger og frivillige, gælder det ligeledes at vi vil 

arbejde for at ” Rammen Stoppestedet ” forbliver det trygge sted for brugerne, 

men at vi step by step bliver bedre til at udnytte de resurser der er i frivillige og 

foreningslivet. Det ser vi som Personale som en udvikling der kommer af den 

ordentlighed og faglighed der er på Stoppestedet, men som også er en naturlig 

udvikling på baggrund af værdier der er i tiden og det omliggende samfund. 

 Personalet Stoppestedet/ Borgernes Hus. 


	Punkt 5 - Bilag 4 - Bilag_høringssvar_medarbejdere stoppestedet

